Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5: 

“Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.“. 

Inzetpremie 

Artikel 7 

1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 bedraagt: vierduizend 

vijfhonderd euro (EUR 4.500,00). Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, 

dan is deze omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.  
2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de veiling na de inzet

[...]

De WOZ-waarde 2018 (op waardepeildatum 01-01-2017) bedraagt: 

€ 376.000,00. 

Pagina 27 van 30
Datum: 15-01-2026 12:02

plok:  
Artikel 7. Inzetpremie  
1. De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: vierduizend vijfhonderd euro (EUR 4.500,00). Indien omzetbelasting 
verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze omzetbelasting niet begrepen in 

voormeld bedrag. De plokpenning komt voor rekening van de Verkoper.  

2. In afwijking van artikel 7 lid 1 vervalt het recht op inzetpremie indien de